



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

RDZ_F rev.02 05/09/2018

Mod. 200 Rev. 4 01.03.2016

NOME PRODOTTO:	Rodez forma
	Naturalmente senza lattosio
DENOMINAZIONE DI VENDITA:	FORMAGGIO VACCINO A PASTA DURA
CLIENTE	-
MARCHIO:	RODEZ – VALMONT INTERNATIONAL
PESO NETTO:	2,5 kg c.a. 2781982
CODICE EAN:	Prodotto non destinato al consumatore finale, da vendersi a peso previo frazionamento
CODICE ARTICOLO:	YVA1425



CARATTERISTICHE PRODOTTO

COMPOSIZIONE

Ingredienti:	Latte vaccino crudo, latte vaccino scremato e pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio. Crosta non edibile. Trattamento crosta: olio vegetale di colza.
Origine del latte:	Francia

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (per 100g)

Energia	1597 / 384 kJ/kcal
Grassi	28g
di cui acidi grassi saturi	20g
Carboidrati	0g
di cui zuccheri	0g
Proteine	33g
Sale	3,8g
Lattosio	<0,1g/100g

CARATTERISTICHE CHIMICO - FISICHE

Sostanza grassa	40% / Estratto secco
	28% sul fresco

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE (UFC/g)

Stafilococchi Coag.+	$\leq 10^5$
Salmonella spp	Assente/25g
Listeria M.	Assente/25g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto / Colore	Naturale, giallo
Odore	Intenso, tipico
Sapore	Gradevole, leggermente piccante.
Crosta	Crosta non edibile

Compilazione: RAQ	Verifica: RAQ - RPR	Approvazione: PRS
-------------------	---------------------	-------------------



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

RDZ_F rev.02 05/09/2018

Mod. 200 Rev. 4 01.03.2016

ULTERIORI CARATTERISTICHE

SHELF-LIFE totale:	270 giorni
SHELF-LIFE garantita alla consegna:	-
PACKAGING:	Prodotto sfuso da vendersi a peso
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE:	Tra +4°C e 8°C
INDICAZIONE SCADENZA:	Da consumare preferibilmente entro:
DECODIFICA LOTTO:	-
STABILIMENTO DI PRODUZIONE:	Société Fromagère de RODEZ ZI de Cantaranne - Rue de la Prade 12850 Onet le Château AUT. SAN.: FR-12.176.004-CE
CLAIM DICHIARABILE:	Naturalmente senza lattosio

INFORMAZIONI LOGISTICHE

DIMENSIONI CONFEZIONE (mm):	-
DIMENSIONI CARTONE (mm):	380 x 380 x 105
DIMENSIONI PALLET (mm) (Epal: 1200x800x144)	800 x 1200 x 1509
UNITÀ PER CARTONE:	4 forme
PALLET: cartoni per strato	6
n° strati	13
cartoni per pallet	78
unità per pallet	312
SOVRAPPOSIZIONE PALLET:	NO
CONDIZIONI DI TRASPORTO E DISTRIBUZIONE:	Trasporto in automezzi refrigerati a temperatura di +4°C/+8°C
CODICE IMBALLO :	-

Compilazione: RAQ	Verifica: RAQ - RPR	Approvazione: PRS
-------------------	---------------------	-------------------



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

RDZ_F rev.02 05/09/2018

Mod. 200 Rev. 4 01.03.2016

ALLERGENI

	A	B
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati		
Crostacei e prodotti derivati		
Uova e prodotti derivati		
Pesce e prodotti derivati		
Arachidi e prodotti derivati		
Soia e prodotti derivati		
Latte e prodotti derivati, incluso il Lattosio	X	
Frutta a guscio, cioè • Mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.) • Nocciole (<i>Corylus avellana</i>) • Noci comuni (<i>Juglans regia</i>) • Noci di Anacardi (<i>Anacardium occidentale</i>) • Noci di Pecan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch) • Noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>) • Pistacchi (<i>Pistacia vera</i>) • Noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati, tranne frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati o di alcol etilico di origine agricola per liquori ed altre bevande alcoliche		
Sedano e prodotti derivati		
Senape e prodotti derivati		
Semi di Sesamo e prodotti derivati		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L espressi come SO ₂		
Lupini e prodotti derivati		
Molluschi e prodotti derivati		

A: Presenza nel prodotto finito secondo ricetta

B: Possibile *cross contamination*

Compilazione: RAQ	Verifica: RAQ - RPR	Approvazione: PRS
-------------------	---------------------	-------------------